
Modification Description 
Dear editor： 

Thank you for your letter and for the reviewers’ comments concerning our manuscript 

enlitled “Effects of different acupuncture methods combined with routine rehabilitation on gait 

of stroke patients”.(ID:58942) We have substantially revised our manuscript after reading the 

comments by the three reviewers.The main ections in the paper and the responds to the 

reviewers’ comments are as flowing: 

1. The “Author Contributions” section is missing. Please provide the author contributions. 

Reply:  “Author Contributions” was added 

2. The authors did not provide the approved grant application form(s). Please upload the 

approved grant application form(s) or funding agency copy of any approval document(s). 

Reply:  We have uploaded the approved grant application form(s). 

3. The authors did not provide original pictures. Please provide the original figure documents. 

Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all graphs or arrows 

or text portions can be reprocessed by the editor. 

Reply:  We have provided the original pictures and prepared the figures using PowerPoint. 

“Figure 3 and Figure 4” was delated. 

4. PMID and DOI numbers are missing in the reference list. Please provide the PubMed 

numbers and DOI citation numbers to the reference list and list all authors of the references. 

Please revise throughout. 

Reply:  We have provided the PubMed numbers and DOI citation numbers to the reference 

list and list all authors of the references. 

5. The “Article Highlights” section is missing. Please add the “Article Highlights” section at the 

end of the main text. 

Reply:  “Article Highlights” was added. 

 

Other changes: 

(1) “Running title” was added. 

(2) “Background” was added. 

(3) “Core tip and Audio Core tip” was added. 

(4) “Footnotes” was added. 

(5) “Author information” was added. 

 

 

” 

We tried our best to improve the manuscript and made some changes in the 

manuscript.These changes will not influence the content and framework of the paper. And 

here we did not list the changes but marked in red in revised paper. 

We appreciate for Editors’ warm work earnestly, and hope that the correction will meet 

with approval. 

 


